

Bestyrelsesmøde i FFI-fodbold

Dato: mandag d. 8. april

Tid: 18.00-20.00

Sted: Fodboldvej

Ordstyrer: Anders Brandt Sørensen

Referent: Poul Beck

Dagsorden/ referat

Tilstede: Pauli, Ole, Hans, Thomas, Anders, Ronni, Helge, John, ((Gæster: Steen Heftholm – Maria Staal))

Afbud: Pernille,

<p>1. Godkendelse af referat fra seneste bestyrelsesmøde</p> <p><i>Sagsfremstilling</i> ...</p> <p><i>Indstilling</i> Formanden indstiller, at referatet godkendes.</p>	<p>Godkendt</p>
<p>2. Besøg fra kommunen vedr. øst-vest sti igennem byen</p> <p><i>Sagsfremstilling</i> Steen Heftholm fra kommunen kommer til mødet og fortæller om planerne om en øst-veststi igennem Frederikshavn, som bl.a. vil passere området ved stadion.</p> <p><i>Indstilling</i> Formanden indstiller, at bestyrelsen drøfter fordele og ulemper ved en stigennemføring igennem og omkring stadion.</p>	<p>Bestyrelsen lyttede til de indledende planer, som er på tegnebrættet. Der er intet besluttet endnu og Ffi vil blive inddraget igen.</p> <p>Det er et klart ønske fra Ffi, at der passes på Stadion.</p>
<p>3. Rødt Klubhus</p> <p><i>Sagsfremstilling</i> Siden sidste møde har ejendomscentret(kommunen) synet huset og center for kultur og fritid har efterfølgende valgt at indstille til udvalget, at huset ikke længere skal nedrives, men anvendes af Ffi-fodbold og andre klubber i forening.</p> <p><i>Indstilling</i> Formanden indstiller, at orienteringen tages til efterretning.</p>	<p>Tages nu af nedrivningslisten, og over hvor der er vedligehold,</p> <p>- vi forventer at kunne disponerer over stueetagen, og andre kan bruge de to andre etager,</p>
<p>4. Øget brug af stadion af flere hold - udgifter til rengøring</p> <p><i>Sagsfremstilling</i></p>	<p>Ronni forelagde problemstillingen,</p>

<p>Se bilag. I en tidligere beslutning i bestyrelsen har vi øget brugen af stadion. Det betyder, at stadion i det 2019 vil blive brugt 70-100 gange. Som en konsekvens er klubben nødt til at øge udgifterne til rengøring. Martin har indvilget i at tage de ekstra timer. Se bilag fra Ronni</p> <p><i>Indstilling</i> Formanden indstiller, at bestyrelsen godkender bevilling til ekstra rengøring på stadion.</p>	<p>Belægningen på Stadion stiger fra ca. 40-50 kampe til 70-100 kampe pr. år.</p> <p>Vedtaget</p>
<p>5. Mad til udekampe – liga 1</p> <p><i>Sagsfremstilling</i> Bestyrelsen har fået en henvendelse vedr. frokost på de lange ture, som er påkrævet i liga 1. Efter klubbens regler, så har holdet ret til bus. Hvis holdet tager en billigere løsning, så er der råd til frokost inden for samme ramme. Det vil holdet gerne have bestyrelsens godkendelse af</p> <p><i>Indstilling</i> Formanden indstiller, at bestyrelsen godkender betalt frokost for Liga 1, når de vælger en billigere løsning end busløsningen.</p>	<p>Godkendes, ca. 1000 kr.</p> <p>Helge Andersen har undersøgt, at selvriskoen ligger på 5000,-</p>
<p>6. Update fra Ronni</p> <p><i>Sagsfremstilling</i> Se bilag.</p> <p><i>Indstilling</i> Formanden indstiller, at bestyrelsen tager stilling til de elementer Ronni beskriver i bilaget bl.a. vedr. fyr.</p>	<p>Ronni sender forsyningens beskrivelse/tilbud til Bestyrelsen, men vi sparer kun 35% - fr-havner ordningen bidrager jo med 65% - vi skal ha' kommunen ind over. (RK) arbejder videre på projektet. Vedligeholdsplan følges.</p> <p>Træer foran Klubhuset mod banefladerne fælles</p>
<p>7. Forbud mod foto i omklædningsrum</p> <p><i>Sagsfremstilling</i> Michael – ungdomskonsulent – har henvendt sig om et behov om forbud mod billedtagning i omklædningsrummene. Der har været enkelte sager på landsplan, og det er vurderingen, at vi som klub ikke skal stå model til ufrivilligt at kommet til at spille en rolle i krænkelser i form af fotos.</p> <p><i>Indstilling</i> Formanden indstiller, at bestyrelsen godkender et forbud imod fotografering i omklædningsrum og at der bliver sat skilte op, som oplyser om forbuddet.</p>	<p>Indstilling godkendt</p>
<p>8. Lys på sti til Friskolen</p> <p><i>Sagsfremstilling</i></p>	<p>Stien er hen over de baner vi bruger til</p>

<p>Fritidsklubben Frhavn9900 har henvendt sig til klubben fordi de ønsker lys på stien imellem Ffi's anlæg og friskolen, hvor fritidsklubben er rykket hen. De ønsker lys på stien, så deres medlemmer er mere trygge til og fra klub.</p> <p><i>Indstilling</i> Formanden indstiller, at bestyrelsen godkender lyssætning på stien under de forudsætninger at:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Fritidsklubben bekoster selv lyssætningen 2. Lyssætningen skal have en kvalitet, som vi kan stå inde for. 	<p>Cuppen, Ronni har en go´ dialog med skolelederen.</p> <p>Vi er velvillige, så længe det ikke koster Ffi noget.</p>
<p>9. Sponsoraftale med Drinx</p> <p><i>Sagsfremstilling</i> Lindy gennemgår den underskrevne aftale med Drinx.</p> <p><i>Indstilling</i> Formanden indstiller, at bestyrelsen drøfter aftalen og efterfølgende tager orienteringen til efterretning.</p>	<p>Punktet drøftet</p>
<p>10. evt</p>	<p>15. juni fest på STADION sponsorer inviteres</p>

NOTAT fra Ronni:

Forespørgsel vedr. flere timer til rengøring på stadion.

Grundet en stor forøgelse af aktivitet på Stadion i weekenden mht. kampe, er det et ønske at Martin Jensen sættes 5 timer op i tid pr uge.

Der skal nu gøres rent ugentlig på stadion. Der vil gå mere til klargøring og opstregning grundet flere kampe.

Ligeledes vil Martin og undertegnede fordele åbning og lukning af stadion mellem os. De 5 timer er iberegnet dette.

I foråret 2018 var der 20 kampe og foråret 2019 35 kampe.

I stedet for hver anden weekend er det hver weekend.

Martin vil meget gerne have de ekstra timer.

Det vil koste os ca. 18.000 til 20.000 kr. om året med disse ekstra åbninger og timer på stadion.

Ronni

NOTAT fra Ronni

Lille update.

- Banerne åbner 1 april.
- Vi har desværre fundet et par rørskader på gulvvarmen, i omklædning 6 og omklædning 7. De er ved at blive udbedret.
- Der er indkøbt nyt vinylgulv til køkkenet på stadion. Dette var et krav fra fødevarestyrelsen. Gulvet bliver lagt 1. april. Gulvet indkøbt hos sponsor Erling Christensen.
- Der er blevet indhentet tilbud på ny fordør med automatik. Men hverken elektriker eller tømrer er hurtige med disse.
- 3. april har jeg samtale med jobcenter vedr. en ny praktikant.
- Der er over vinteren blevet indkøbt nyt løbebånd og crosstrainer til motionslokale. Og venter pt. på multimaskine til styrketræning. Lindy har kontakt til Diadora.

Jeg har vedhæftet et prisoverslag fra forsyningen vedr. fjernvarme kontra vores gasfyr. Jeg ønsker at bestyrelsen tager stilling til om dette er en mulighed. Så vil jeg indhente tilbud for Oscar Pedersen vvs mht. nedbrydning af gasfyr og klargøring i huset til fjernvarme. Ifølge beregninger fra forsyningen vil vi kunne spare mellem 25.000 og 30.000 kr. årligt. Derfor har denne investering har en kort tilbagebetalingstid.

Jeg ønsker at få fældet de store træer der står tæt på klubhuset. Dette er fordi de ødelægger taget (mos-alger), går ind over flag/flagstang og skygger generelt. Vil i stedet plante mindre træer der ikke bliver så høje og med mindre kroner feks. Crataegus laevigata 'Pauls Scarlet'.

Håber at få Park og vej til at gøre det gratis vinteren 2019/2020

Lad mig høre.

Ronni